РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от __10 июля 2015 г._ №_84-р
г. Джанкой
О нерабочем праздничном дне

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от                       26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», указом Главы Республики Крым от 08 июля 2015 года                 № 174–У «О нерабочем праздничном дне»
1. Объявить нерабочим праздничным днем 17 июля 2015 года – Ураза-байрам.

2. Руководителю аппарата администрации Курандиной С.М. организовать дежурство работников в нерабочий праздничный день  17 июля 2015 года и, при необходимости, обеспечить передачу оперативной информации в Главное управление по обеспечению деятельности Главы Республики Крым Аппарата Совета министров Республики Крым.

3. Отделу по вопросам кадровой работы, муниципальной службы и наград аппарата администрации довести данное распоряжение до сведения работников администрации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Курандину С.М.

Глава администрации
Джанкойского района

         А.И. Бочаров